
 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714667-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.dirium@uniba.it;  direzione.dirium@pec.uniba.it; 

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

dipartimento 
di ricerca e  
innovazione umanistica 
 
 
 
 
 Decreto del Direttore del Dipartimento n. 303 del 26.07.2023       

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO                 il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il conferimento di 

incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa”; 

VISTO               il D.D. n. 277 del 10.07.2023 con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli, per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della durata di 1 mese, per le esigenze del 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

connessi alla realizzazione delle attività del Progetto Next Heritage - Metodologie e tecnologie per 

un nuovo rapporto tra pubblico ed eredità culturale (Bando INNOLABS, codice pratica 3K45P92) 

- Responsabile scientifico: Prof. Gianluca Mastrocinque - CUP: B33D17004210007 

VISTO                il D.D. n. 297 del 21.07.2023 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  

VISTO                 il verbale redatto dalla citata Commissione; 

ACCERTATA      la regolarità formale della selezione espletata; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 

della durata di mesi 1, per un compenso onnicomprensivo lordo di 3.000,00 (tremila/00), per lo svolgimento 

della seguente attività: 

- Supporto alla ricerca relativamente ad indagini geofisiche non invasive con metodo magnetico presso il sito di 

Egnazia (Fasano, BR). Elaborazione dei dati, georeferenziazione dei risultati in GIS, relazione interpretativa con 

planimetria dei risultati e documentazione per il Geoportale Nazionale dell’Archeologia. 

 

 

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo di cui all’art.1, così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

 

N. COGNOME E NOME 
VALUTAZIONE 

COMPLESSIVA 

1 CERRI LAURA 48/50 

 

Art. 3 

 

È dichiarato vincitore della predetta selezione la Dott.ssa Cerri Laura 

 

Bari, 26 luglio 2023            

                                                                                                     

                                                                                                       Il Sostituto del Direttore del Dipartimento 

                                                                                             F.to Prof.ssa Maristella Gatto 

 

mailto:direzione.dirium@uniba.it

